233 Cfr. N. 47,notam 178. 
234 Polonice Koszyce . 
235 Rudolfusii . 

236 Claudius Rangoni. 
237 Nicolaus Christophorus Radziwill, ""Orbus"" nuncupatus (1549-1616), marescalcus magnus Lithua

niae 1579, castellanus Trocensis 1586, palati nus Vilnensis ab a. 1604; primus ""ordinatus"" in Nieswiet, ca
put catholicae Radivillorum lineae. 
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gulare studium in procurando Catholicae Religionis candore, ut omnem occa
sionem libenter amplectatur, qua id declarare possit. Ideo mihi in hoc Reg
num Eius Nuntio venienti dedit ad Eandem has hic inclusas litteras Aposto
licas, patemae suae charitatis indices perspicuas, sed ipse quoque huius rei 
specialem praebere possum testificationem, qui conscius sum, quanti faciat 
Excellentiam Vestram eius [Sanctitas]a> quantamque fiduciam habeat in 
summa pietate et virtute eiusdem. Qua de causa sibi certissime persuadet 
eam suo studio et auctoritate mihi semper, ubi opus fuerit, adfuturam. Quod 
ut velit sedulo efficere, Eius humanitatem, in qua multam spem constituo, et
iam atque etiam rogo. Si autem vicissim aliquid ex me polliceri possum, id 
totum, qualecunque sit, ad Eius obsequia et servitia promptissime offero, et 
Deum O[ptimum] M[aximum] exopto ut Eidem exoptata concedat. Datum 
Cracoviae, III N onis Februarii MDCVII. 

Ill.mae et Excell.mae Dominationis V.rae 

<h·Addictissimus servitor 
Franciscus Simoneta Episcopus Fulginatensis 
Nuncius Apostolicus·h> 

a) Fragmentum terlus a vulsum (I verbum). 

Card. Sci pio Borghese 
Francisco Simonetta 

b-b) Autographum. 

N.62. 

Romae, 10 II 1607. 

Mittit exempla litterarum in negotio cuiusdam Franciscani ex Ordine suo 
apostatae et mandat, ut satagat, quo iterum recipiatur et in monasterio quodam 
illarum partium collocetur. 

Reg.: AV, Nunz.Pol. 173 f. 164v-165r. 
Min.: Torino, AS, Racc.Mongardino 146 s.f. 
Cop. contemp.: F.Borghese II 435 f. 308r-309r. 

Stiamo in continua aspettatione d'intender l'arrivo di V.ra Signoria a sal
vamento, et con le prime havremo l'avviso per quanto possiamo congetturare. 
Le mando intanto l'inclusa copia de la lettera, scritta a N.ro Signore da l'Apo
stata Franciscano che sta in Valacchia238, perché lei veda di procurare la salu-

238 Valerianus Lipigniez (cfr. N. 65). Agitur fortassis de uno ex fratribus Lipnicki -Adalberto (circa 
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te, per quanto si può. Sarà copia anco qui aggiunta de la lettera [165r] che mi 
scrive in questo particolare il Vescovo di Reggio239. Si contenta N.ro Signore 
che l'Apostata penitente sia consolato, senza le conditioni contenute ne la let
tera del detto Vescovo, et dà piena facoltà a V.ra Signoria di farlo accettar' in 
qualche Monasterio di quelle parti, purché prometta di ripigliar l'habito et di 
vivere come conviene. Tanto eseguirà V.ra Signoria, et per fine le auguro ogni 
vero bene. Di Roma, li 10 di Febraro 1607.